incluindo a ata da Sessão Pública da referida Seleção, tendo como critério de julgamento 
“menor preço global”, realizado de acordo com a legislação vigente.  
Sendo declarada como vencedora do processo a empresa:  

Contratada: Palacetur Eventos Comercio e Serviços Ltda.  

CNPJ: 14.022.524/0001-98 

Valor: R$449.400,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil e quatrocentos reais).  

A presente homologação destina-se a atender as necessidades do Projeto 
“Desenvolvimento e Inovação em Florestas Produtivas: Estratégias sustentáveis para a 
gestão e aproveitamento de Recursos Florestais. ”, conforme as especificações previstas